
JUMBO8900

cod 12580_Rev. 00 del 02/2021

KX J9

2 3 4 5

10 11 12 13 1514

1

LEGENDA COMPONENTI INCLUSI - COMPONENTS LIST - LISTE DE COMPOSANTS

MONTAGGIO - ASSEMBLING - ASSEMBLAGE

Rif.

Ref.

Réf.

Rif.

Ref.

Réf.

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y

N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y

N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y

Descrizione

Description

Désignation

Descrizione

Description

Désignation

Base carrello
Asse ruote
Base per manico
Manico carrello
Vite M6x35
Galletto grigio
Vite M6x20
Supporto per traverso 
Traverso
Presa 3/4”
Boccola
Flangia x portamanovella
Flangia c/aquapassante

Hose cart base
Wheel axle
Handle base
Hose cart handle
M6x35 screw
Grey ring nut
M6x20 screw
Cross bar bracket
Barrel cross bar
3/4” tap connector
Bushing
Barrel side for the handle
Barrel side w/water-through outlet

Base chariot
Essieu de roues
Base de poignée
Poignée chariot
Vis M6x35
Bague grise
Vis M6x20
Support pour traverse
Traverse
Nez de robinet fil. F 20x27 
Douille
Flasque métal (côté poignée)
Flasque métal (côté moyeu traversant)

Copiglia
Rondella 21x37
Coperchio
Ruota
Mozzo portamanovella
Tappo 3/4”
Manovella
Cestino
Giunzione base
Extension 2 mt 5/8”
Fianco
Vite M6x80

Cotter pin
Round nut 21x37
Cap
Wheel
Handle spindle
3/4 “ cap
Winding handle
Basket
Base junction
5/8” extension hose - 2mt
Side part
M6x80 screw

Goupille
Ecrou rond 21x37
Cache
Roue
Axe support poignée
Bague de serrage
Poignée d’enroulement
Panier
Jonction de la base
Rallonge Ø 15mm - 2m
Côté
Vis M6x80

Q.tà

Q.ty

Q.té

Q.tà

Q.ty

Q.té

2
2
2
1
4

16
8
8
4
2
2
1
1

2
2
2
1
4

16
8
8
4
2
2
1
1

2
2
2
1
4

16
8
8
4
2
2
1
1

4
4
4
4
1
1
1
1
8
1
2
4

4
4
4
4
1
1
1
1
8
1
2
4

4
4
4
4
1
1
1
1
8
1
2
4

L

H

F

G

U

P

P

O

O

N

N

A

C

X

K

J

W

M

H

F

G

A

I

B1

B2

V

Q

N

V

F

Y (M6x80)

E (M6x35)

G (M6x20)

FE E

S R Y F

F MI L

G (M6x20)

G R

A

I

UK

FR

I

UK

FR

x 4 x 4

D

P

P

O

O

N

N

T

6 7

F

G (M6x20) 8

x 4

x 4

S KT X

P QN

Bx 4 RUOTE/WHEEL/ROUE

O

1
2

3



16

17 18

19 20

21 22 23 24

25 26

MONTAGGIO - ASSEMBLING - ASSEMBLAGE

F

E (M6x35)

D

Y (M6x80) V V

F

Y (M6x80)

C V B2V F

F
E (M6x35)

O

1

22

3
N

P

click!


